



X-box-spelet skvallrar om favoritlaget.



På besök i Kinnarps Arena stöter Jens och Länstidningens reporter på Oscar Sundh, och som gärna låter sig fotograferas ihop med North Bank Supporters ordförande Jens Sehlstedt från Boxholm.

Jens är på plats i Kinnarps Arena för att titta närmare på en av HV 71:s försäsongsträningar.

# HV 71 är Jens stora passion

## Boxholmskille ordförande i HV 71:s supporterklubb

BOXHOLM (LT)

**Den sextonde och sjuttonde september drar en ny SHL-säsong i ishockey igång, och en som längtat till detta är Jens Sehlstedt. Han flyttade ner till Huskvarna och Jönköping för mindre än fyra år sedan, och hockeyintresset hade han med sig vid flytten. Numera är den unge boxholmskillen Jens Sehlstedt ordförande för HV 71:s supporterklubb North Bank Supporters.**

Jens Sehlstedt föddes 1992 och han växte upp i Boxholm. Han var väl som de flesta andra killar, och redan i riktigt unga år började ett intresse för ishockey att gro hos Jens. När han bara var sex, sju år gammal så tog pappa Mikael med honom till dåvarande Rosenlundshallen i Jönköping, HV 71:s hemmaborg. Det fanns också andra släktingar med hjärtat hos HV och som gärna uppvaknade med diverse HV-ryllar, till exempel vid födelsedagar, så därför är det ju inte konstigt att HV 71 kom att bli favoritlaget.

När Jens slutat nian på Stenbocksskolan så började han på Kungshögaskolan i Mjölby där han läste Barn och fritidsprogrammet. Efter gymnasiet ville

Jens gärna ha ett arbete och en boxholmsbördig kille hjälpte honom med att få ett jobb på Huskvarnafabriken. Därmed gick flytten ner till Vätterns sydspets för Jens. "Detta beslut var det bästa som jag har gjort" säger Jens idag. I den småländska metropolen hade han mycket vänner, och där fanns ju också hans älskade HV 71.

Flytten ner till Huskvarna skedde i november 2011, och mycket har hunnit hända i Jens liv under de knappt fyra åren som gått sedan dess. Det första jobbet han fick var ett vikariat i tio månader, men därefter har han hunnit skaffa sig ett nytt arbete. Jens arbetar numera på Kooperativet Olja, vilket Jens tror står för Oberoende Liv Jönköping Assistent. Han arbetar alltså som personlig assistent.

Hockey och arbetet är ju de delar som tar mest tid i Jens liv, men han tycker också mycket om att fotografera.

– Ja, jag fotograferar det mesta. Allt från hockey till bröllop, ler han!

Jens kallar sig för hobbyfotograf, men han har tankar på att utbilda sig för att lär sig mera, och för att kunna kalla sig fotograf "på riktigt".

Fotointresset kan han kombinera med hockeyintresset. Han fotograferar HV 71:s J18- och J20-lag en hel del, och han har fått foton publi-

cerade på HV:s hemsida.

Jens berättar att när han flyttar till Huskvarna så såg han ganska snart att tifogruppen inom North Bank Supporters sökte folk som ville hjälpa till. Tifo innebär olika sätt för att höja stämningen på läktarna, till exempel med konfetti, tygmosaik, creperullar, ballonger, banderoller och flaggor.

North Bank Supporters är den officiella supporterklubben till HV 71. Jens berättar att North Bank Supporters har kring 550 betalande medlemmar, och namnet är en hyllning till HV 71:s tidigare supporterklubb, Klapp & Klang. De stod på den norra långsidan i den gamla Rosenlundshallen.

Ganska så snart så ringde valberedningen inom North Bank Supporters och undrade om Jens ville bli ledamot i deras styrelse. Han kom att bli vice ordförande, och när den ordinarie ordföranden senare hoppade av så fick Jens ta på sig ordförandeuppdraget. Jens tycker att han fick riktigt bra stötning, och att allt fungerade bra, och vid årsmötet i maj 2014 så var det boxholmskillen Jens Sehlstedt som på två år valdes till North Bank Supporters ordförande!

Ordförandeuppdraget innebär mycket kontakt med media för Jens. Många tidningar ringe och vill veta varför matcher slutade som de gjorde, eller hö-



Öfflaskor av olika årgångar finns samlade hos Jens.

ra hans åsikt inför matcher. Han berättar att Corren ringde i våras inför en av kvartsfinalerna mellan LHC-HV 71.

– Jag sa att vi har inga problem att ta över SAAB Arena, och den kommentaren stod sedan över en hel sida i Corren, skrattar Jens.

Som ordförande i North Bank Supporters har Jens också mycket kontakt med HV 71, till exempel med den assisterande sportchefen Johan Davidsson. Han är numera igenkänd av de flesta spelarna i HV 71:s SHL-lag, även om han säger att han inte har jättenära kontakt med någon.

Han ringer mycket samtal för att jaga sponsorer, främst då till hockeyresor som föreningens ordnar, och han konstaterar lugnt att North Bank Supporters arrangerar Sveriges billigaste hockeyresor.

Arbetet är helt igenom ide-

ellt, men han har en betald telefon från supporterklubben berättar han.

På frågan hur många matcher som han ser under ett år, så skruvar Jens på sig och får svårt att ge ett rakt svar. Men kanske kring 35-40 grundseriematcher i SHL tror han. Och så tillkommer många juniormatcher också!

Jens har ju ett arbete som ska skötas, och ibland krockar matcher och arbetet, men "då följer jag HV via sportradion och telefonen", skrattar han. Jens Sehlstedt säger att hans bästa HV-minne nog var förra årets kvartsfinal mellan HV 71 och LHC.

– Då fick vi hela arenan att stå och hoppa, och det ser ut som att Jens ryser bara av att tänka på händelsen...

Får Jens som han vill och räknar med så kommer North Banks skapa stämning på HV 71:s hemmamatcher även kommande vinter, inte minst när Linköpings HC kommer på besök! Annars så har Jens och North Bank Supporters mycket fokus på en match i Malmö i oktober. Då hoppas Jens att 30 bussar med HV-supportrar kommer att rulla mot Skåne, i så fall rekord med två bussar till en bortamatch!

**Text och bild: KLAS JOHANSSON**

## Det händer

Evenemangstips i Boxholms kommun

### Vandring med Boxholmskorpen

Vandring ute i naturen med Boxholmskorpen. Tid ca 3 timmar. Halvvägs rastar vi och avnjuter medhavd matsäck.

Tid: 09-03, kl 9.

Plats: Start vid Folkets hus varje torsdag.

### Utställning: Elin Karlsson

Verk av Elin Karlsson, ungdomskulturstipendiat 2015. Ingår i Konst i Sommenbygd.

Tid: T o m 08-28. Öppet mån, tor kl 10-18, tis-ons, fre 10-15.

Plats: Boxholms bibliotek.

### Boxholms affärsliv under 1900-talet

Förutom den vanliga utställningen om bruksorten Boxholm presenterar vi i år även en fotoutställning.

Tid: T o m 08-30, ti-sö, kl 10-15.

Plats: Boxholms bruksmuseum.

### Besök Ostmästarna

Under ÖstgötaDagarna öppnar vi upp portarna för visning av vårt mejeri. Ostbutiken är öppen och vi har även i år en liten marknad med lokala försäljare och det kommer att finnas en hoppborg för barnen.

Tid: 09-05, 09-06, kl 10-17. Plats: Älvkullevägen 7, Boxholm.

### Mjölksyrade grönsaker och chili

Surkål, synade morötter och kimchi. Passa på att provsmaka spännande mat! Chilifrukterna från växthusen blir till chilisåser med olika styrka, färg och smak. Över 40 olika sorter!

Tid: 09-05-09-06, kl 10-17. Plats: Fällhagsvägen 9.

### Fladdermusäventyr vid Svartån

Följ med ut och lyssna och spana efter nattens bevingade insektsjägare - fladdermössen! I Boxholm rör sig Svartåns vatten genom spännande bruksmiljöer blandat med naturområden. Här finns goda förutsättningar för flera arter fladdermöss. Följ med på en spännande kvällstur och lyssna och spana efter fladdermöss.

Tid: 09-05, kl 20-22.

Plats: Boxholms Turistbyrå.

### Ateljé Tita

Smyckesverkstad och butik. Tid: 09-05-09-06, kl 10-17. Plats: Från Boxholm mot Malexander 10 km. Sväng höger mot Blåvik 8 km, sväng höger skylt Konsthandverk. Från Torpön 4 km sväng vänster skylt Konsthandverk.